MULTIKUPPLUNG
MEHRWERT UND SICHERHEIT
REMOVE | ENTSORGUNG
ADUXA MULTIKUPPLUNG
DIE RICHTIGE LÖSUNG IMMER VOR ORT
Mit der aduxa Multikupplung nach DIN
EN 16397 hat der Verleger stets die
passende Kupplung parat, egal welche

erhältlich in den Nennweiten DN 100
bis DN 300
Alle Angaben in dieser Broschüre sind ohne
Gewähr. Technisch bedingte Änderungen,
Druckfehler und Irrtümer bleiben vorbehalten.
REMOVE | ENTSORGUNG
NENNWEITEN UND ANWENDUNGSTABELLEN
ADUXA MULTIKUPPLUNG
NENNWEITEN
Artikel Nr. Nennweite
(DN)
Gesamt-Spann-
bereich (mm)
Profilbreite
(mm)
AXMK100 100 108–137 120
AXMK125 125 123-162 120
AXMK150 150 158-192 150
AXMK200 200 198-265 150
AXMK250 250 248-326 150
AXMK300 300 313-385 190
Anwendungsbeispiel DN 100 Varianten Spannbereich (mm)
STEINZEUG  - -  STEINZEUG
KG/PP 	 -
GFK	 -